



A: JULIO – MAURI
 DE: HELIO
 C.C. MOSTRADORES
 Fecha: 26 de agosto de 2021

ASUNTO: COMO SE APLICA EL CODIGO ALPINE PARA TODOS SUS ASOCIADOS

Este es el motor web de reservas, en el que se debe de introducir los datos en los que quieres alquilar el vehículo.

Buscar vehículos de alquiler

→ Recogida

Lugar/Oficina

← Devolución

Lugar/Oficina

BUSCAR

Ya hemos introducido los datos con las fechas y horas y damos a Buscar

Buscar vehículos de alquiler

→ Recogida

Aeropuerto de Asturias

06/09/2021 09:30

← Devolución

Aeropuerto de Asturias

13/09/2021 09:00

BUSCAR

Saldrá en pantalla esta pantalla más la oferta en Pago On line con el 50% de descuento

<p><small>Recogida</small></p> <p>ASTURIAS AEROPUERTO</p>	<p><small>Recogida</small></p> <p>06/09/2021 09:30</p>	<p><small>Edad conductor</small></p> <p>> 30 años</p>
<p><small>Devolución</small></p> <p>ASTURIAS AEROPUERTO</p>	<p><small>Devolución</small></p> <p>13/09/2021 09:00</p>	<p><small>Cód. Promocional</small></p> <p></p>

MODIFICAR BÚSQUEDA

Desde: 307,23 € **Rango de precios** Hasta: 2.355,22 €

RENTIFLEX

El alquiler flexible de coches, furgonetas y vehículos 4x4

hellorentacar.es

Primer Grupo de Automoción de Asturias

Desde: 307,23 € **Rango de precios** Hasta: 2.355,22 €

TIPO VEHICULO | NÚMERO DE PUERTAS | NÚMERO DE PLAZAS | TIPO CAMBIO

A1 SEAT IBIZA 1,0 TSI 90CV

- Precios con el 21% de IVA incluido.
- Edad mínima: 19 años
- Experiencia mínima conductor: 1 años
- Seguro a todo riesgo con franquicia de 900,00 €

[CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO.](#)

ALQUILER CON PAGO ONLINE (50% Dto.)

BASIC	STANDARD	PREMIUM
<ul style="list-style-type: none"> ✓ Lleno - Lleno ✓ Seguro Asistencia 24 horas España ✓ TARJETA CREDITO// DEBITO ✓ 200km x día (máximo x contrato 2000km) ✓ Kilómetros incluidos por el alquiler: 1.400 Kms. ✓ Precio del kilómetro extra: 0,10 €/Km. ✓ Seguros daños propios (CDW) con Franquicia de 900,00 € 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Lleno - Lleno ✓ Seguro Conductor + Ocupantes ✓ Seguro Asistencia 24 horas España ✓ 450 Km x día (máximo x contrato 4500km) ✓ TARJETA CREDITO// DEBITO ✓ Kilómetros incluidos por el alquiler: 3.150 Kms. ✓ Precio del kilómetro extra: 0,10 €/Km. ✓ Seguros daños propios (CDW) con Franquicia Reducida de 350,00 € 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Lleno - Lleno ✓ Seguro Total Premium Plus ✓ 700 km x Día (máximo x contrato 7.000 km) ✓ TARJETA CREDITO// DEBITO ✓ Kilómetros incluidos por el alquiler: 4.900 Kms. ✓ Precio del kilómetro extra: 0,10 €/Km. ✓ Seguros daños propios (CDW) sin Franquicia.
<p>Pagar total Online</p> <p>7 Día(s) 229,92 €</p> <p>día 32,85 €</p> <p>50% Descuento aplicado</p>	<p>Pagar total Online</p> <p>7 Día(s) 278,49 €</p> <p>día 39,78 €</p> <p>50% Descuento aplicado</p>	<p>Pagar total Online</p> <p>7 Día(s) 409,01 €</p> <p>día 58,43 €</p> <p>50% Descuento aplicado</p>

PARA APLICAR EL CODIGO DE PROMOCIÓN “ ALPINE ”, HAY QUE CLIQUEAR EN LA BARRA DE MODIFICAR Y ES CUANDO SE TIENE QUE PONER EN LA CASILLA DE CO. PROMOCION LA PALABRA “ ALPINE”, CLIQUEAR EN “ VER DISPONIBILIDAD” YA NOS SALE EL 60% DE DESCUENTO.

Recogida: ASTURIAS AEROPUERTO | 06/09/2021 | 09:30 | Edad conductor: > 30 años

Devolución: ASTURIAS AEROPUERTO | 13/09/2021 | 09:00 | Cód. Promocional: alpine

[VER DISPONIBILIDAD](#)

YA NOS SALE EL 60% DE DESCUENTO. OS RECOMENDAMOS SIEMPRE QUE LOS ASOCIADOS ELIGAN DENTRO DE LOS TRES PACK QUE OFERTAMOS EL “ STANDARD “

A1 SEAT IBIZA 1,0 TSI 90CV

- Precios con el 21% de IVA incluido.
- Edad mínima: 19 años
- Experiencia mínima conductor: 1 años
- Seguro a todo riesgo con franquicia de 900,00 €

[CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO.](#)

ALQUILER CON PAGO ONLINE (60% Dto.)

BASIC	STANDARD	PREMIUM
<ul style="list-style-type: none"> ✓ Lleno - Lleno ✓ Seguro Asistencia 24 horas España ✓ TARJETA CREDITO// DEBITO ✓ 200km x día (máximo x contrato 2000km) ✓ Kilómetros incluidos por el alquiler: 400 Kms. ✓ Precio del kilómetro extra: 0,10 €/Km. ✓ Seguros daños propios (CDW) con Franquicia de 900,00 € 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Lleno - Lleno ✓ Seguro Conductor + Ocupantes ✓ Seguro Asistencia 24 horas España ✓ 450 Km x día (máximo x contrato 4500km) ✓ TARJETA CREDITO// DEBITO ✓ Kilómetros incluidos por el alquiler: 900 Kms. ✓ Precio del kilómetro extra: 0,10 €/Km. ✓ Seguros daños propios (CDW) con Franquicia Reducida de 350,00 € 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Lleno - Lleno ✓ Seguro Total Premium Plus ✓ 700 km x Día (máximo x contrato 7.000 km) ✓ TARJETA CREDITO// DEBITO ✓ Kilómetros incluidos por el alquiler: 1.400 Kms. ✓ Precio del kilómetro extra: 0,10 €/Km. ✓ Seguros daños propios (CDW) sin Franquicia.
<p>Pagar total Online</p> <p>2 Día(s) 74,13 €</p> <p>día 37,07 €</p> <p>60% Descuento aplicado</p>	<p>Pagar total Online</p> <p>2 Día(s) 89,79 €</p> <p>día 44,90 €</p> <p>60% Descuento aplicado</p>	<p>Pagar total Online</p> <p>2 Día(s) 131,89 €</p> <p>día 65,95 €</p> <p>60% Descuento aplicado</p>

Saludos cordiales
HELIO